# Satyra.

uuenal. (Ast vocat officium) sed q̄r ut ait Juue. Multi sunt sibi disulces et pauperes amicis: dicit nō satis esse ad nosipos yti liberalitate: nisi etiā hec vt ad amicos v̄sq̄ puentat. (Ast officium) qd p̄prie est virū illa qua utimur ad amicos. Juue. Officiū cras p̄mo sole mibi pagendū est in valle q̄rit quę causa officij? qd queris? nubit amic⁹: alias officium est operatio hoīs siue actio in quantū homo; ynde liber Liceronis de officijs. (Amicus inops)

Icero.

pauper quia naufragiū fecit. Traibe rupta). i. nau fracta: q̄r nauis trahibus cōstat. (Prendit sara brutia). i. tēpestate electus ad bruttios italic⁹ pplos maritimos manibus p̄fensat scōpulos. Vergili⁹. Pr̄sante mantibus vñcis capita aspera móris. (Et cōdedit). i. obruīt et pdidit. (Jonio). i. in mari qd est iter italiā et pelopōnesū. (Rē oēm). i. facultates. (Et vota surda). i. nō audita a diis i tēpestate. (Ipsē facet i littore). i. p̄strat et deiectus. (Et dij ingētes de puppe) in q̄p tutela nauis fuerat facēt: ē q̄le illud Vergili⁹. Iliū in italiā portas victosq̄ penates. (Et iā costa ratis lacerq̄). i. tabula naufragij q̄ est costa nauis siue lat⁹. (Est obuia mergis) aulb⁹ marinis q̄ fragmētis incursant. (Mūc). i. in tali necessitate amici. (Frāge ali quid). i. partire cū illo q̄niquidē amicoꝝ oia cōla esse debēt. (Et de cespite viuo). i. etiā de eo qd est patrimonij fundamētum: ne dū viessilia. (Uino) aut̄ dixit: q̄r cespes ex gleba herbarꝝ radicib⁹ cōpacta: s̄ intelligit debere dare amico aliquid etiā de substantia patrimonij. (Largire inopi) et cur debeat largiri ostēdit dices. (He pictus i tabella) hoc faciebat naufragi ut emēdicaret stypes. Horat. qd hoc si fractis enatat expes nauib⁹ gre dato q̄ pingit: et Juue. et picta se tēpestate tueſ. (Cerulea) ad colorē mari p̄tinet q̄ cerule⁹ ē. (Obrebet) vaget et circūeat pp̄lm (S̄ cenā) p̄ h̄erede r̄nderet auar⁹ et q̄ illū horat vi det aliquid amico inopi. (S̄ h̄eres) sc̄ me: o auare. (Irat qd curtaueris rē). i. diminueris patrimonij. (Negliget cenā funeris). i. in ferias q̄ danſ mortuis: et cenā viuīs in funere. (Et h̄eres dabit vñq̄) in quā cinerest reliquiae colligebant. (Ossa inodora). i. nullis odori bus cōcinnata: h̄eres inq̄. (Parat nescire). i. dissimulare: q̄ si nō intelligat rē. (Seu cinnama) odoramētū est pegrinū. (Sp̄rēt). i. odorē emittat et vaporē. Surdū. p̄surde. i. n̄l oleat: vt sit trāslatio lūptā ex sensibili auris ad nares. (Seu casie) arbusculē sūt odo: atq̄. (Peccat ceraso). i. adulterē tur gummi ex ceraso arboře: qd p̄cipue in odorib⁹ faciunt seplasiaris.